— 1 —

成都市商务局文件
成商务发〔2024〕48 号

成都市商务局
关于补充申报 2022 年农产品供应链体系

建设项目的通知

各区（市）县商务主管部门：

按照《四川省商务厅关于加强农产品供应链项目管理的

通知》要求，用好中央财政资金，确保资金充分使用、安全

有效，现就做好补充申报2022年农产品供应链体系建设项目

的相关工作通知如下。

一、申报工作

各区（市）县商务主管部门严格按照市商务局、市财政

— 2 —

局《关于组织开展农产品供应链体系建设项目预申报的通知》

（成商务发〔2022〕94号）要求，抓紧补充符合支持方向和

申报要求的项目，并指导企业做好项目申报工作。原则上每

个区（市）县上报的项目不超过1个。市商务局将组织专家对

项目进行评审，择优确定支持项目。

二、项目建设期限

补充申报的项目建设期限为2021年1月-2024年10月。

三、工作要求

（一）项目报送要求。各相关区（市）县商务主管部门

对项目申报材料的真实性、完整性和是否符合支持方向和支

持条件等内容进行审核，并于2024年4月12日（星期五）17：

00前，将企业申报材料和转报文件报送市商务局国内合作处，

过期不再收资料。申报材料严格按照上述要件及顺序要求制

定，并统一用 A4纸，双面打印，编写页码后装订成册，封面

加盖申报单位鲜章。复印件均需加盖申报单位鲜章。一式四

份。

（二）其他要求。请区（市）县认真核实推荐项目，一

旦纳入择优支持项目，将纳入项目所在地2024年度区（市）

县党政领导班子领导干部推进乡村振兴战略考核。

联系人：杨金勇 联系方式：61883727

— 3 —

附件：1. 四川省商务厅关于加强农产品供应链项目管理

的通知

2. 市商务局市财政局关于组织开展农产品供应链

体系建设项目预申报的通知（成商务发〔2022〕

94号）

成都市商务局

2024 年 3 月 29 日

抄送：市财政局